
UCHWAŁA NR XXXII / 238 / 17 
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.),  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm).

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry bez uprzedniego 
wezwania za każdy miesiąc kalendarzowy w terminie do dnia 25 danego miesiąca, którego obowiązek opłaty 
dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2-3.

2. W przypadku powstania obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po 
terminie zapłaty określonym w ust. 1 opłatę za ten miesiąc należy uiścić w kolejnym terminie płatności.

3. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza się z góry bez uprzedniego 
wezwania za każdy rok kalendarzowy w dwóch równych ratach, pierwszą ratę do 25 maja, a drugą do 
25 września danego roku, a w przypadku gdy obowiązek ponoszenia opłaty powstanie po 25 września opłatę 
w pełnej wysokości  uiszcza się w terminie do 25 dnia następnego miesiąca dla którego obowiązek ponoszenia 
opłaty powstał.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na wskazany przez Urząd Gminy 
Zblewo  indywidualny rachunek bankowy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/178/16 Rady Gminy Zblewo z dnia 6 września 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 675



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 675


		2017-02-17T13:03:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




